

Phil'art IVS

Bonderupgårds Alle 2
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Philippe Laurent Devaleriola
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Phil'art IVS
Bonderupgårds Alle 2
3250 Gilleleje

CVR-nr: 36910135
Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive malerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår er udgår kun 7 måneder. Juni 2015 - december 2016.

Årets resultat på kr. 28.430 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, og selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		302.173
Eksterne omkostninger		-264.489
Bruttoresultat		37.684
Resultat af ordinær primær drift		37.684
Øvrige finansielle omkostninger		1
Ordinært resultat før skat		37.685
Skat af årets resultat		-9.255
Årets resultat		28.430
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.430
I alt		28.430

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.250
Materielle anlægsaktiver i alt		11.250
Anlægsaktiver i alt		11.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		23.885
Tilgodehavender i alt		51.485
Omsætningsaktiver i alt		51.485
Aktiver i alt		62.735

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		28.430
Egenkapital i alt		28.431
Gæld til banker		99
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		34.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.304
Gældsforpligtelser i alt		34.304
Passiver i alt		62.735

Egenkapitalopgørelse 1. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1			1
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		28.430		28.430
Egenkapital, ultimo	1	28.430	0	28.431